
UCHWAŁA NR XLV/324/10 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 24 czerwca 2010r. 

 

w sprawie: przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Pilchowice na lata 

2011 – 2020”. 

: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 tekst jednolity z późn. zm.) 

 

RADA GMINY PILCHOWICE 

uchwala: 

§ 1 

Przystąpić do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Pilchowice na lata 2011 – 2020”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


